
 
 
 

 

 

Szczecin, dnia 16 sierpnia 2023 r.  

Znak sprawy: OUM09.WO.RA.222.8.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp pn. „Dostawa energii elektrycznej do budynków użytkowanych 

przez Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie”. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust 1 oraz art. 261 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Energia Polska Sp. z o.o. al. Kasztanowa 5, 53-125 

Wrocław w wyżej wymienionym postępowaniu. 

 

Poniżej zestawienie punktów, jakie uzyskały złożone oferty w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert i łącznie: 
 

Numer 
oferty 

 
Nazwa/firma Wykonawcy oraz adres Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
 Łączna cena ofertowa brutto  

100 pkt 
Razem 

1. 
Energia Polska Sp. z o.o. 

al. Kasztanowa 5,  
53-125 Wrocław 

100 pkt 100 pkt 

2. 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 
02-627 Warszawa 

96,67 pkt 96,67 pkt 

3. 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków 

86,74 pkt 86,74 pkt 

4. 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

93,01 pkt 93,01 pkt 

5. 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 

05-850 Jawczyce 

Oferta została odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c Pzp – brak 
dokumentu - „Aktualna 

koncesja na prowadzenie 
działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydana przez 
Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki”. 

------- 

 
 

 

 



2 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, z uwzględnieniem art. 

577 ustawy Pzp. 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Energia Polska Sp. z o.o. 

al. Kasztanowa 5,  
53-125 Wrocław 

2. ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 
02-627 Warszawa 

3. TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków 

4. Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

5. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 
05-850 Jawczyce 
 


		2023-08-16T11:25:53+0200




